Mẫu số 3
	TÊN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	………. ngày......tháng…..năm………….

TRÍCH BIÊN BẢN
HỌP HỘI ĐỒNG THI ĐUA - KHEN THƯỞNG
Hôm nay, ngày…… tháng……. năm 20….. Hội đồng Thi đua, khen thưởng……. họp bình xét các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc đề nghị Tổng Liên đoàn tặng thưởng Cờ thi đua, Bằng khen chuyên đề ……… năm……

Thời gian: ….. giờ …..phút ngày…….tháng……..năm 20….

Địa điểm: ………………………………………………………….

Chủ trì cuộc họp: Đ/c……….., Chủ tịch Hội đồng

Thư ký cuộc họp: Đ/c……, chức vụ………… Thư ký Hội đồng.

Tham dự cuộc họp có có…… thành viên.

Sau khi nghe Thường trực Hội đồng báo cáo tóm tắt thành tích của từng tập thể, cá nhân, Hội đồng đã thống nhất đề nghị Tổng Liên đoàn xem xét khen thưởng chuyên đề …………… cho tập thể, cá nhân sau:

1. Cờ thi đua cho…………………….

2. Bằng khen cho:

2.1. Tập thể:……………….

2.2. Cá nhân:………………

(Có danh sách kèm theo)
Kính trình Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn quan tâm xem xét.

	THƯ KÝ HỘI ĐỒNG
(Ký tên, ghi rõ họ tên)
	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
(Ký tên, đóng dấu)